
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

55 . 05 . 05? &  5 м* Житомир № 5  9

Про делегування районним військовим 
адміністраціям окремих повноважень

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
місцеві державні адміністрації», «Про охорону навколишнього природного 
середовища», «Про охорону атмосферного повітря», указів Президента України від 
24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 24 
лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови 
Кабінету Міністрів України від 13 березня 2002 року №302 «Про затвердження 
Порядку проведення робіт, пов'язаних з видачею дозволів на викиди забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами, обліку суб’єктів 
господарювання, які отримали такі дозволи» (із змінами, внесеними постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 січня 2023 року № 63)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Делегувати районним військовим адміністраціям окремі повноваження щодо 
головування під час проведення публічного обговорення, урахування пропозицій та 
зауважень громадськості у процесі видачі суб’єкту господарювання дозволу на 
викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Віктора ГРАДІВСЬКОГО.

-------------- --------------------------------^ 2  .

Начальник Віталій БУНЕЧКО


